武昌首义学院
院设〔2023〕2号

关于公布2023年实验技术研究项目

立项名单的通知

全校各单位：

根据《武昌首义学院实验技术研究项目管理办法》（院设〔2019〕7号）文件精神，经个人申报，单位推荐，实验室与设备管理处组织评审专家综合审议，评审结果经公示无异议，现将2023年实验技术研究立项项目4项正式予以公布。

武昌首义学院2023年实验技术研究项目立项名单
	项目编号
	项目名称
	申报单位
	项目负责人

	SY202301
	可重构的智能硬件实验装置开发
	信息科学与工程学院
	陈之射

	SY202302
	机构运动创新设计实验台的研制
	机电与自动化学院
	卢小海

	SY202303
	基于实验实训教学资源整合的生物土木学科实践教学交叉融合技改研究
	城市建设学院
	徐翔宇

	SY202304
	突发事件采访中特定声音的AI提纯研究
	新闻与文法学院
	杨娟

请各单位项目负责人认真填写《武昌首义学院实验技术研究项目合同书》，按项目申报内容积极组织实施，单位主管领导负责检查监督项目进度，保障项目按期结题。

武昌首义学院
                                   2023年12月4日

武昌首义学院学校办公室                2023年12月4日印发

主动公开
— 4 —
— 1 —